CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMDICA – AUGUSTO PESTANA

Criado pela Lei Municipal nº 3.677/2023, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

Edital nº 07/2024

CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO

PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A representante da Comissão Eleitoral do Processo de Escolha

Suplementar do Conselho Tutelar do Município de Augusto Pestana, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. arts.4

a 6 da Lei Municipal 760/03 e da resolução 05/2024 e Edital 01 e 02/2024 torna público

a classificação oficial da prova escrita aplicada aos candidatos no processo de escolha

de Conselheiros Tutelares e convoca para avaliação psicológica:

Classificação Número de

Inscrição

Nome do Candidato Número de

Acertos

01 01 Eduarda Martins Wunder 14

02 02 Juliane Taís Neuberger 10

Os candidatos acima aprovados ficam convocadas para a avaliação

psicológica coletiva:

• Dia 22 de Novembro de 2024, às 13:30 horas na AMENT.

• Trazer CPF e Documento de Identidade com foto, caneta, lápis e

borracha.

Augusto Pestana, 21 de Novembro de 2024

Maria Luiza Faccin Wiedtkenper
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Augusto Pestana